

Zmluva o poskytnutí služby
č. CV– 16 –13/2016-5100004713-ZoPSv
uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov

Článok I.
Zmluvné strany.

1. Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť
Lešť, 962 63 Pliešovce
Zastúpený: Ing. Ján Rausa - riaditeľ (štatutárny orgán)
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK4781800000007000167777
Číslo účtu: 7000167777/8180
IČO: 00804932
DIČ: 2021773644
Telefón /fax: 0960/465501 / fax 0960/465509

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Poskytovateľ: Milan VINCENT Deratizácia, dezinfekcia, dezinfekcia
B. Nemcovej 10, 990 01 Veľký Krtíš.
Zastúpený: Milan VINCENT
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
IBAN: SK07 7500 0000 0040 1764 9031
Číslo účtu: 4017649031/7500
IČO: 17891841
DIČ: 1031644174
Telefón /fax: 0905 354 994
Zapísaný: V živnostenskom registri Obvodného úradu vo Veľkom Krtíši pod sp.
č.: Žo-2002/04307/00001 reg. Č. 643/2002.

Poskytovateľ nie je platca DPH !
(ďalej len „poskytovateľ“)

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov. Verejné obstarávanie bolo realizované podľa § 9 ods. 9 zákona o verejnom obstarávaní, v súlade so spresnením Úradu pre verejné obstarávanie Bratislava.

Článok II. Predmet a miesto plnenia zmluvy

- 1) Predmetom plnenia tejto zmluvy je vykonanie preventívnej prípadne represívnej deratizácie a dezinfekcie škodlivých hlodavcov a epidemiologicky závažných alebo obťažujúcich článkonožcov a likvidáciu burín a krovín totálnymi herbicídmi v objektoch v správe CV Lešť.
- 2) Miestom plnenia predmetu zmluvy sú objekty v správe Centra výcviku Lešť, uvedené v prílohe č.1 tejto zmluvy.

Článok III. Termín plnenia

Poskytovateľ sa zaväzuje, že predmet plnenia zrealizuje: **od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy do 10.12.2016.**

Článok IV. Zmluvná cena

- 1) Cena predmetu zmluvy je dohodnutá, v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako maximálna a nie je možné ju počas platnosti tejto zmluvy prekročiť. V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné pre splnenie predmetu zmluvy a vychádza z ponuky poskytovateľa určenej podrobnými ponukovými rozpočtami, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy (Príloha č. 2 Cenová ponuka) a sú odsúhlasené objednávatelom.
- 2) Zmluvná cena je:

cena celkom: 14 602,92 €

Článok V. Platobné podmienky a fakturácia

- 1) Objednávateľ bude realizovať platbu formou bezhotovostného platobného styku na základe daňových dokladov (faktúr), ktoré poskytovateľ vyhotoví v 2 výtlačkoch s náležitosťami podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a zašle na adresu objednávatel'a. Súčasťou faktúr budú poverenou osobou objednávatel'a odsúhlasené a podpísané súpisy poskytnutých služieb.
- 2) Poskytovateľovi vzniká právo na zaplatenie zmluvnej ceny riadnym splnením predmetu zmluvy.
- 3) Objednávateľ uhradí oprávnené účtovanú sumu do 30 dní odo dňa doručenia daňového dokladu (faktúry). Pre tento účel sa za deň úhrady považuje dátum odpísania fakturovanej sumy z účtu objednávatel'a.
- 4) Objednávateľ je oprávnený vrátiť daňový doklad (faktúru) ak nebude obsahovať náležitosti podľa bodu 1) tohto článku. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia nového daňového dokladu (faktúry).
- 5) Pre úhradu faktúry bude poskytovateľ predkladať len originálne písomnosti. Kópie, fotokópie a faxové faktúry nie sú dokladom pre fakturáciu. Objednávateľ neposkytne poskytovateľovi preddavok na plnenie predmetu zmluvy.

- 6) Poskytnuté služby budú fakturované jednotlivo – samostatnými faktúrami vystavenými po ukončení každej etapy realizácie služieb na základe súpisu poskytnutých služieb podpísaného oboma zmluvnými stranami.

Článok VI. Realizácia služby

- 1) Poskytovateľ sa zaväzuje vykonať požadované služby vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a odovzdať predmet plnenia objednávateľovi v rozsahu podľa prílohy č. 2 (Cenová ponuka) a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2) Výmery uvedené v prílohe č. 1 sú predpokladané a poskytovateľ sa nemôže domáhať uskutočnenia služieb v uvedenom rozsahu.
- 3) Objednávateľ si vyhradzuje právo meniť objekty a výmery plôch na základe skutočných potrieb.
- 4) Objednávateľ jednotlivé služby bude objednávať podľa potreby, formou písomných objednávok, v ktorých uvedie:
 - špecifikáciu požadovaných služieb
 - miesto plnenia
 - výmery plôch resp. kubatúry jednotlivých priestorov,
 - cenu ako násobok jednotkovej ceny dohodnutej v zmluve
 - termín plnenia
- 5) Poskytovateľ sa zaväzuje vykonať služby navyše na základe ďalšej objednávky vystavenej objednávateľom pri naliehavej, mimoriadnej situácii (výskyte hlodavcov alebo hmyzu). Požadované výkony v tejto objednávke budú ocenené jednotkovými cenami uvedenými v prílohe č.2 (Cenová ponuka).
- 6) Objednávateľ sa zaväzuje, že vykonané práce služby a zaplatí za ne dohodnutú cenu. Objednávateľ má právo vykonávať kontroly a overovať v každom momente výkon poskytnutých služieb realizovaných poskytovateľom. Zodpovednou osobou za objednávateľa pre styk s poskytovateľom je pani Ing. Daria Mužíková.
- 7) Poskytovateľ nemôže previesť záväzky zo zmluvy na tretiu osobu.
- 8) Poskytovateľ je povinný na vykonávanie požadovaných služieb použiť len biocídne prípravky registrované v Centre pre chemické látky a prípravky.
- 9) Poskytovateľ je povinný vykonávať zber uhynutých hlodavcov a zabezpečiť ich bezpečnú likvidáciu.
- 10) Ak hlodavce budú spotrebovávať nástrahu aj po 7-10 dňoch od jej prvého polozenia, je poskytovateľ povinný pokračovať v kontrole a dopĺňovaní nástrah a v bezpečnej likvidácii uhynutých hlodavcov.
- 11) Objednávateľ umožní poskytovateľovi služby vstup do určených priestorov a odovzdá mu objekty pre realizáciu služby tak, aby poskytovateľ mohol na nich začať realizovať predmet

plnenia zmluvy v súlade s požiadavkou objednávateľa. Pred začatím poskytovania služby na jednotlivých objektoch objednávateľ vyhotoví o fyzickom odovzdaní a prevzatí objektu (pracoviska) zápis, ktorý podpíšu zodpovedné osoby obidvoch zmluvných strán. Zodpovednou osobou za objednávateľa, pri odovzdaní a prevzatí služby, je osoba určená v čl. VI bod 6).

- 12) Poskytovateľ služby musí začať s poskytovaním služieb uvedených v predmete tejto zmluvy do 48 hodín od termínu uvedeného v objednávke vystavenej na základe zmluvy a ukončiť plnenie predmetu zmluvy podľa zadanej objednávky max. do 30 kalendárnych dní od začatia poskytovania služby.
- 13) Poskytovateľ je povinný oznámiť objednávateľovi, najneskôr 3 pracovné dni vopred, kedy budú služby (objekty) pripravené k odovzdaniu. Pri odovzdaní a prevzatí vykonaných prác bude o tejto skutočnosti spísaný zápis oboma zmluvnými stranami, spracovaný objednávateľom a bude podpísaný zástupcami obidvoch zmluvných strán. Predmetný súpis bude neoddeliteľnou prílohou daňového dokladu – faktúry. Poverenou osobou zo strany poskytovateľa bude Milan Vincent.
- 14) Poskytovateľ sa zaväzuje, že splnenie predmetu zmluvy zabezpečí preškoleným a spôsobilým zamestnancom.
- 15) V prípade, ak nastanú u niektorej zo zmluvných strán skutočnosti brániace riadnemu plneniu zmluvy, je zmluvná strana povinná takú skutočnosť bezodkladne oznámiť druhej strane a zavolať rokovanie oprávnených zástupcov.

Článok VII.

Záruka a zodpovednosť za vady

- 1) Poskytovateľ sa zaväzuje, že v termíne do 5 pracovných dní odo dňa prijatia písomnej reklamácie zaujme svoje stanovisko k predmetu reklamácie a odstráni vadu vykonaného predmetu zmluvy bezodplatne, bez zbytočného odkladu, po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom, v termíne najneskôr do 7 dní od doručenia reklamácie.
- 2) Poskytovateľ je povinný uhradiť objednávateľovi prípadnú škodu spôsobenú jeho zamestnancami.

Článok VIII.

Sankcie

- 1) Objednávateľ bude požadovať od poskytovateľa zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania s plnením predmetu zmluvy poskytovateľom.
- 2) V prípade omeškania so splnením peňažného záväzku objednávateľa, má poskytovateľ právo fakturovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý i začatý deň omeškania.
- 3) Dohodnuté zmluvné pokuty a úroky povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa uplatnenia nároku.
- 4) V prípade omeškania zaplattenia faktúry poskytovateľovi, si tento nebude uplatňovať nárok na úroky z omeškania, ak omeškanie bude spôsobené peňažným ústavom objednávateľa.

- 5) Zaplata zmluvnej pokuty nevyklučuje povinnosť poskytovateľa uhradiť objednávateľovi škodu, ktorá vznikla nesplnením záväzkov, ktoré pre neho zo zmluvného vzťahu vyplývajú.
- 6) Poskytovateľ nie je zodpovedný za omeškanie alebo nesplnenie záväzku z dôvodov nevhodných poveternostných podmienok a nie je v omeškaní s termínom ukončenia služby po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť súvisiacu s realizáciou služby plniť následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa. V tomto prípade má poskytovateľ právo na predĺženie lehoty poskytnutia služby.

Článok IX. Ostatné ustanovenia

- 1) Poskytovateľ výhradne zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci a požiaru ochranu v mieste plnenia predmetu zmluvy, za úrazy a škody vzniknuté zavinením jeho zamestnancov. O bezpečnostných opatreniach, o režime pri vstupe, pohybe a pobyte vo VO Lešť a v objektoch objednávateľa poučí poskytovateľa bezpečnostný technik objednávateľa. Poskytovateľ je povinný absolvovať školenie o ochrane pred požiarom, ktoré vykoná technik PO pred realizáciou predmetu zmluvy.
- 2) Poskytovateľ je povinný v prípade zistenia požiaru, tento oznámiť na ohlasovňu požiaru Centra výcviku Lešť na tel. č. 0960/465560 alebo 0960/465310. Počas pobytu vo VO Lešť je zakázané: dotýkať sa a dvíhať zo zeme muníciu, zbrane a neznáme predmety, požívanie alkoholických nápojov alebo omamných a psychotropných látok, fajčenie v zakázaných priestoroch, zváranie bez povolenia a používanie otvoreného ohňa.
- 3) Poskytovateľ sa zaväzuje, že bude dodržiavať nasledovné bezpečnostné opatrenia vo VO Lešť: pohyb osôb je možný len v čase od 07,00 hod. do 15,00 hod. a v prípade potreby aj mimo určeného času po dohode a povolení od objednávateľa v priestoroch, ktoré sú určené v prílohe č. 1 tejto zmluvy, pohyb v iných priestoroch je zakázaný.
- 4) Pred vstupom do Vojenského obvodu Lešť poskytovateľ je povinný vybaviť si povolenie na každú osobu a motorové vozidlo, ktoré budú vstupovať do VO Lešť, na adrese: Obvodný úrad Vojenského obvodu Lešť, ul. Školská, 962 63 Pliešovce v dňoch: pondelok 7,45 hod. – 15,45 hod., streda 7,45 hod. – 18,00 hod., štvrtok 7,45 hod. – 15,45 hod. tel. č.: 0960/465 808, 045/5562 472.

Článok X. Záverečné ustanovenia

- 1) Zmluva nadobúda platnosť jej podpísaním obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2) Zmluvu je možné meniť len vzájomnou dohodou, formou písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 3) Odstúpenie od zmluvy je možné:
 - a) v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje:
 - nedodržanie záväzku splniť predmet zmluvy v rozsahu, v kvalite a termínoch stanovených objednávateľom,

- ak zhotoviteľ mešká so splnením predmetu zmluvy o 3 a viac dní od dátumu uvedeného na jednotlivých objednávkach.
 - b) zánikom zmluvných strán bez právnych nástupcov.
- 4) V prípade odstúpenia niektorej zo zmluvných strán, vyplývajú pre obidve zmluvné strany tieto povinnosti:
- a) poskytovateľ vykoná súpis všetkých už poskytnutých služieb a ocení ich spôsobom akým je stanovená cena služby,
 - b) poskytovateľ vyzve objednávateľa k prevzatiu už poskytnutých služieb a spracuje konečnú faktúru,
 - c) objednávateľ je povinný do 24 hod. prevziať už poskytnutých služieb a spísať zápis o odovzdaní a prevzatí poskytnutých služieb, ktorý podpíšu zástupcovia obidvoch zmluvných strán.
- 5) Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy neupravené touto zmluvou sa budú spravovať príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
- 6) Táto zmluva je vyhotovená v siedmich rovnopisoch, z ktorých jeden obdrží poskytovateľ a šesť objednávateľ.
- 7) Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s touto zmluvou, že je uzatvorená po vzájomnej dohode zmluvných strán podľa ich slobodnej vôle, vážne, určite a zrozumiteľne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju obidve zmluvné strany vo vlastnom mene podpísali.

8)

V Lešti dňa

.....
Za poskytovateľa
Milan VINCENT

.....
Za objednávateľa
Ing. Ján RAUSA
riaditeľ

Prílohy:

Príloha č. 1 – Zoznam objektov a výmery

Príloha č. 2 – Cenová ponuka

Zoznam objektov a výmery

Tabuľka č.1

Zoznam objektov a výmery pre deratizáciu a dezinfekciu:

Objekt	Deratizácia (v m²)	Dezinsekcia postrek (v m²)	Dezinsekcia plynom (v m³)
MS Riečky - Košová	1608	500	0
Táborisko Riečky	2 818	2 100	400
Táborisko Brožkov Prameň	2 408	1 750	1 500
Vododrom	1 803	1 500	780
Tanková kombinovaná strelnica	902	600	0
VÚ 5728 Martin – Lešť (Zábava)	1 843	850	0
Cvičisko pre jazdu tankov Šimákov Laz	192	130	0
Sklady, garáže Zábava	9 460	3 260	1 500
Ubytovňa Slávia + Šport.objekt	5 239	3 500	0
Strelnica K. Vrch	346	600	0
Lažteky - Zábava	1010	0	0
Vojenský klub Pliešovce	980	600	0
Vstupy Riečky, Stará Huta	100	60	0
Hlavný tábor Oremov laz	3 086	1 500	0
ČOV Oremov laz	320	280	0
Výcviková osada Jakub Village	7 224	2 500	0
Garážový dvor II. – Jedáleň s bufetom	218	170	610
Pavlíkov Laz Slávia	3 463	2 300	1 500
Sídlisko DRUŽBA	1 131	1 000	0
Výcvikový zrub BRALCE	190	100	160
Spolu (plochy/objem)	44 341	23 300	6 450

Tabuľka č.2

Zoznam objektov a výmery pre chemickú likvidáciu burín a krovín totálnymi herbicídmi:

Objekt	Likvidácia burín a krovín (v m²)
HT Oremov Laz	7 000
ZT Slávia (Stanový tábor)	8 500
Sklady, garáže Zábava	6 000
VÚ 5728 Martin - Lešť	400
Táborisko Riečky	1 200
Pavlíkov laz Slávia	1 000
ČOV Oremov laz	400
Výcviková osada Jakub Village (vrátane zboreniska, rumoviska)	3 500
Táborisko Brožkov prameň	600
Vododrom	890
Garážový dvor II. (Jedáleň s bufetom)	150
Ubytovňa Sláva + Športový objekt	1 000
Vojenský klub (Pliešovce)	360
MS Riečky - Košová	4 000
Tanková kombinovaná strelnica	3800
Pechotná strelnica	5 500
Sídlisko DRUŽBA	1 400
Strelnica Kamenný vrch	4 000
Výcvikový zrub Bralce	250
Vstup Riečky, Stará Huta	80
SPOLU	50 030

Cenová ponuka

Tabuľka č.1

Podklada pre vypracovanie cenovej ponuky - Deratizácia

Objekty	Plocha v m²	Cena za m² bez DPH 1x	Cena za m² s DPH 1x	Cena za m² bez DPH celkom 1x	Cena za m² s DPH celkom 1x	Cena za m² s DPH celkom 2x
MS Riečky - Košová	1 608		0,043		69,14	138,28
Táborisko Riečky	2 818		0,043		121,17	242,34
Táborisko Brožkov Prameň	2 408		0,043		103,54	207,08
Vododrom	1 803		0,043		77,53	155,06
Tanková kombinovaná strelnica	902		0,043		38,79	77,58
VÚ 5728 Martin – Lešť (Zábava)	1 843		0,043		79,25	158,50
Cvičisko pre jazdu tankov Šimákov Laz	192		0,043		8,26	16,52
Sklady, garáže Zábava	9 460		0,043		406,78	813,56
Ubytovňa Slávia + Šport.objekt	5 239		0,043		225,28	450,56
Strelnica K. Vrch	346		0,043		14,88	29,76
Lažteky - Zábava	1 010		0,043		43,43	86,86
Vojenský klub Pliešovce	980		0,043		42,14	84,28
Vstupy Riečky, Stará Huta	100		0,043		4,30	8,60
Hlavný tábor Oremov laz	3 086		0,043		132,70	265,40
ČOV Oremov laz	320		0,043		13,76	27,52
Výcviková osada Jakub Village	7 224		0,043		310,63	621,26
Garážový dvor II. – Jedáleň s bufetom	218		0,043		9,37	18,74
Pavlíkov Laz Slávia	3 463		0,043		148,91	297,82
Sídlisko DRUŽBA	1 131		0,043		48,63	97,26
Výcvikový zrub BRALCE	190		0,043		8,17	16,34
Spolu (plochy/objem)	44 341				1 906,66 €	3 813,32 €

Tabuľka č.2

Podklada pre vypracovanie cenovej ponuky - Dezinsekcia

<i>Objekty</i>	<i>Plocha v m²</i>	<i>Cena za m² bez DPH 1x</i>	<i>Cena za m² s DPH 1x</i>	<i>Cena za m² bez DPH celkom 1x</i>	<i>Cena za m² s DPH celkom 1x</i>	<i>Cena za m² s DPH celkom 2x</i>
MS Riečky - Košová	500		0,025		12,50	25,00
Táborisko Riečky	2 100		0,025		52,50	105,00
Táborisko Brožkov Prameň	1 750		0,025		43,75	87,50
Vododrom	1 500		0,025		37,50	75,00
Tanková kombinovaná strelnica	600		0,025		15,00	30,00
VÚ 5728 Martin – Lešť (Zábava)	850		0,025		21,25	42,50
Cvičisko pre jazdu tankov Šimákov Laz	130		0,025		3,25	6,50
Sklady, garáže Zábava	3 260		0,025		81,50	163,00
Ubytovňa Slávia + Šport.objekt	3 500		0,025		87,50	175,00
Strelnica K. Vrch	600		0,025		15,00	30,00
Vojenský klub Pliešovce	600		0,025		15,00	30,00
Vstupy Riečky, Stará Huta	60		0,025		1,50	3,00
Hlavný tábor Oremov laz	1 500		0,025		37,50	75,00
ČOV Oremov laz	280		0,025		7,00	14,00
Výcviková osada Jakub Village	2 500		0,025		62,50	125,00
Garážový dvor II. – Jedáleň s bufetom	170		0,025		4,25	8,50
Pavlíkov Laz Slávia	2 300		0,025		57,50	115,00
Sídliisko DRUŽBA	1 000		0,025		25,00	50,00
Výcvikový zrub BRALCE	100		0,025		2,50	5,00
Spolu (plochy/objem)	23 300				582,50 €	1 165,00 €

Tabuľka č.3

Podklada pre vypracovanie cenovej ponuky - Dezinsekciiu plynom

<i>Objekty</i>	<i>Plocha v m³</i>	<i>Cena za m³ bez DPH 1x</i>	<i>Cena za m³ s DPH 1x</i>	<i>Cena za m³ bez DPH celkom 1x</i>	<i>Cena za m³ s DPH celkom 1x</i>	<i>Cena za m³ s DPH celkom 2x</i>
MS Riečky - Košová	0		0		0,00	0,00
Táborisko Riečky	400		0,048		19,20	38,40
Táborisko Brožkov Prameň	1 500		0,048		72,00	144,00
Vododrom	780		0,048		37,44	74,88
Tanková kombinovaná strelnica	0		0		0,00	0,00
VÚ 5728 Martin – Lešť (Zábava)	0		0		0,00	0,00
Cvičisko pre jazdu tankov Šimákov Laz	0		0		0,00	0,00
Sklady, garáže Zábava	1 500		0,048		72,00	144,00
Ubytovňa Slávia + Šport.objekt	0		0		0,00	0,00
Strelnica K. Vrch	0		0		0,00	0,00
Lažteky - Zábava	0		0		0,00	0,00
Vojenský klub Pliešovce	0		0		0,00	0,00
Vstupy Riečky, Stará Huta	0		0		0,00	0,00
Hlavný tábor Oremov Laz	0		0		0,00	0,00
ČOV Oremov laz	0		0		0,00	0,00
Výcviková osada Jakub Village	0		0		0,00	0,00
Garážový dvor II. – Jedáleň s bufetom	610		0,048		29,28	58,56
Pavlíkov Laz Slávia	1 500		0,048		72,00	144,00
Sídlisko Družba	0		0		0,00	0,00
Výcvikový zrub Bralce	160		0,048		7,68	15,36
Spolu (plochy/objem)	6 450				309,60	619,20

Tabuľka č.4

Podklada pre vypracovanie cenovej ponuky - Likvidácia burín a krovín

<i>Objekty</i>	<i>Plocha v m²</i>	<i>Cena za m² bez DPH 1x</i>	<i>Cena za m² s DPH 1x</i>	<i>Cena za m² bez DPH celkom 1x</i>	<i>Cena za m² s DPH celkom 1x</i>
HT Oremov Laz	7000		0,18		1260,00
ZT Slávia (Stanový tábor)	8500		0,18		1530,00
Sklady, garáže Zábava	6000		0,18		1080,00
VÚ 5728 Martin - Lešť	400		0,18		72,00
Táborisko Riečky	1200		0,18		216,00
Pavlíkov laz Slávia	1000		0,18		180,00
ČOV Oremov laz	400		0,18		72,00
Výcviková osada Jakub Village (vrátane zboreniska, rumoviska	3500		0,18		630,00
Táborisko Brožkov prameň	600		0,18		108,00
Vododrom	890		0,18		160,20
Garážový dvor II. (Jedáleň s bufetom)	150		0,18		27,00
Ubytovňa Sláva + Športový objekt	1000		0,18		180,00
Vojenský klub (Pliešovce)	360		0,18		64,80
MS Riečky - Košová	4000		0,18		720,00
Tanková kombinovaná strelnica	3800		0,18		684,00
Pechotná strelnica	5500		0,18		990,00
Výcvikový zrub Bralce	250		0,18		45,00
Sídliisko Družba	1400		0,18		252,00
Strelnica Kamenný vrch	4000		0,18		720,00
Vstup Riečky, Stará Huta	80		0,18		14,40
Spolu	50030				9005,40

Tabuľka č.5**Cenová ponuka na celý predmet obstarávania**

	Technológia	Cena bez DPH celkom	Cena s DPH celkom
1.	Deratizácia 2x do roka		3813,32
2.	Dezinsekcia postrekom 2x do roka		1165,00
3.	Dezinsekcia plynom 2x do roka		619,20
4.	Likvidácia burín a krovín 1x do roka		9005,40
	Spolu		14602,92